[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2014 г.                                                                                                         № 99
Об осуществлении приватизации муниципального имущества

         Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.п. 3 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Богородского сельского поселения от 28.05.2014 № 60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Богородского сельского поселения на 2014 год»  и на основании Устава Богородского сельского поселения Октябрьского района Пермского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Осуществить приватизацию следующего муниципального имущества путем публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене имущества:
         ЛОТ № 1

         - трактор марки Т-150К. Год выпуска  1990 г, регистрационный     номер    59 ЕУ 7803 ,    идентификационный     номер(VIN) отсутствует, заводской номер 320052,  инвентарный   номер  № 01514007.
Начальная цена лота 70000 (Семьдесят тысяч ) рублей 00 копеек. Шаг аукциона составляет 5%  от начальной цены продажи – 3500 (Три тысячи пятьсот ) рублей 00 копеек. Размер задатка составляет 10% от начальной цены продажи – 7000 (Семь тысяч ) рублей 00 копеек.
         ЛОТ № 1

         - прицеп 2ПТС9. Год выпуска  1990 г.,  инвентарный   номер  № 01510005.
Начальная цена лота 45000 (сорок пять тысяч ) рублей 00 копеек. Шаг аукциона составляет 5%  от начальной цены продажи – 2250 (две тысячи двести пятьдесят ) рублей 00 копеек. Размер задатка составляет 10% от начальной цены продажи – 4500 (Четыре тысячи пятьсот ) рублей 00 копеек.
         2. Администрации Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края осуществить приватизацию вышеуказанного муниципального имущества в соответствии с нормами действующего законодательства и нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления Октябрьского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

председатель Совета депутатов
Богородского сельского поселения                                                 А.Н.Хамитов